

B Iversen Holding ApS

Søparken 27, 6630 Rødding

CVR-nr. 32 77 54 46

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2022

Dirigent:

.....
Bent Iversen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	B Iversen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Søparken 27, 6630 Rødding
CVR-nr.	32 77 54 46
Stiftet	18. februar 2010
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Bent Iversen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og finansielle aktiviteter, herunder som holdingselskab at erhverve og besidde aktier og andeler i selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 8.118.625 kr. mod et overskud på 537.663 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 11.972.779 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttotab	-9.844	-9.656
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-9.844	-9.656
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.678.550	642.456
3	Finansielle indtægter	551.775	64.061
	Finansielle omkostninger	-10.511	-159.198
	Resultat før skat	8.209.970	537.663
4	Skat af årets resultat	-91.345	0
	Årets resultat	8.118.625	537.663
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	575.000	113.000
	Overført resultat	7.543.625	424.663
		8.118.625	537.663

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	686.982	686.982
		<u>686.982</u>	<u>686.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>686.982</u>	<u>686.982</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	754.960	64.930
	Tilgodehavende selskabsskat	7.051	7.585
	Andre tilgodehavender	10.900	0
		<u>772.911</u>	<u>72.515</u>
6	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.459.298	2.735.142
		<u>3.459.298</u>	<u>2.735.142</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.144.848</u>	<u>504.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.377.057</u>	<u>3.311.873</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>12.064.039</u></u>	<u><u>3.998.855</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	11.271.779	3.728.154
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	113.000
	Egenkapital i alt	<u>11.972.779</u>	<u>3.967.154</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	83.761	24.200
	Anden gæld	7.499	7.501
		<u>91.260</u>	<u>31.701</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.260</u>	<u>31.701</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.064.039</u>	<u>3.998.855</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	126.000	3.303.491	110.600	3.540.091
Overført via resultatdisponering	0	424.663	113.000	537.663
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	3.728.154	113.000	3.967.154
Overført via resultatdisponering	0	7.543.625	575.000	8.118.625
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital				
30. september 2021	126.000	11.271.779	575.000	11.972.779

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B Iversen Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter realiserede og urealiserede kursreguleringer, renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020/21	2019/20
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	10.511
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	441.915	0
Andre finansielle indtægter	109.860	53.550
	<u>551.775</u>	<u>64.061</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	91.345	0
	<u>91.345</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2020	<u>686.982</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>686.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>686.982</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
Air Service Vamdrup	ApS	Vamdrup	33,33 %
Air Service Nordic	ApS	Vamdrup	50,00 %
Air Service Eggemoen	AS	Norge	50,00 %

Air Service Vamdrup ApS ejer 33,33% egne kapitalandele i selskabet. B Iversen holding ApS ejer således reelt 50% af dette selskab.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

6 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger kr.

Dagsværdi 30. september
Værdireguleringer i resultatopgørelsen

Aktier i depot
3.459.298
441.915

7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 126.000 kr. de seneste 5 år.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer fuldstændig solidarisk for den associerede virksomhed Air Service Nordic ApS's gæld til banker. Gælden udgør 1.577 t.kr. pr. 30. september 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Iversen

Direktion

På vegne af: B Iversen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413689499436

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-02-08 06:52:52 UTC

NEM ID 

Bent Iversen

Dirigent

På vegne af: B Iversen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-413689499436

IP: 185.66.xxx.xxx

2022-02-08 06:52:52 UTC

NEM ID 

Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-02-08 07:35:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 81BB5-11EWZ-7T5JM-6MSIH-L1WN8-WHL8Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>